

# ***Kannelmäen Martat***

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016**

### **YLEISTÄ**

Yhdistyksen toiminta toteutui suunnitellun mukaisesti. Marttaliiton teema vuosille 2014-2016 oli ”Marttoissa on arjen mahdollisuus”.

Olemme kokoontuneet joka toinen maanantai Kannelmäen seurakunnan tiloissa tai retken merkeissä esim. taidemuseossa.

### **TOIMINTA**

Marttailtoja pidettiin kaikkiaan 15 kertaa eri aiheilla. Kertomuksen lopussa on luettelo marttailloista, muista tapahtumista ja niiden vetäjistä sekä osallistujamääristä.

Tammikuussa kävimme Briljantti/Sibeliusnäyttelyssä opastetulla kierroksella Kansallismuseossa. Helmikuun alussa osallistuimme yhteisvastuukeräyksen avausmessuun ja keittolounaan tarjoiluun. Kevätkaudella 17.2. pidettiin välipalakurssi Kannelmäen alakoulun 2.luokkalaisille. Kurssille osallistui 20 oppilasta. Maaliskuussa teimme vierailun Ekbergille ”*Kello viiden teelle*”, joka sisälsi myös teuluennon. Kevätretki tehtiin 14.5. Hvitträskiin, jossa opastetun kierroksen jälkeen söimme lounaan ja jatkoimme matkaa Hirsylän mutkaan .

Syyskaudella kävimme 28.9. Niki de Saint Phallen näyttelyssä Taidehallissa sekä 19.10. opastetulla kierroksella Suomen Pankin rahamuseossa

Järjestimme kevät- ja adventtimyyjäiset yhdessä Kannelmäen seurakunnan kanssa. Lisäksi vierailimme Derby -kenkäkaupassa.

Joulujuhlaa vietimme 17.11. Kanneltalolla katsoen näytelmän *Kaikki äitini, kaikki tyttäreni*.

### **TALOUS**

Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksupalautuksista sekä myyjäis- ja kahvitustuotoista. Suurimmat tulot tulivat marttailloista 988,00 euroa ja myyjäisistä 1085,67 euroa.

Yhdistyksen kuluista suurimmat erät olivat opastetut kierrokset ja marttaillat. Lisäksi muita kuluja olivat netti- ja pankkikulut sekä huomionosoitukset ja lahjoitukset. Hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita, eivätkä toiminnantarkastajat ottaneet palkkiota tarkastuksesta.

## JÄSENET JA JÄSENHANKINTA

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 95. Uusia jäseniä vuoden aikana tuli 5 ja yhdistyksestä erosi 4 jäsentä. Uudet jäsenemme hakeutuivat oma-aloitteisesti tai jonkun jäsenemme kutsumana mukaan toimintaamme.

## HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Puheenjohtajana toimi Stina Kujala, varapuheenjohtajana Oili Hevonoja-Nilsson, rahastonhoitajana Soili Korhonen, sihteerinä Leena Suhonen ja jäsenenä lisäksi Pirjo Eloranta, Marita Leinonen ja Pirjo Vantola. Hallitus kokoontui 7 kertaa.

Toiminnantarkastajina toimivat Helena Putkonen ja Pirkko Romppainen, varatoiminnantarkastajina Hellä Herttuainen ja Marja Pihkala.

## TIEDOTUS

Yhdistyksen sisäinen tiedottaminen on tapahtunut pääosin sähköisenä. Puheenjohtajalla on jäsenten sähköpostiosoite ja hän on lähettänyt postia tarpeen mukaan ja ennen jokaista marttailtaa. Samalla hän on myös välittänyt Uudenmaan Marttojen viestit jäsenistölle.

Toimintakalenterit lähetettiin kevät- ja syyskauden alussa jäsenille ja toimitettiin yleisille ilmoitustauluille.

Yhdistyksen Facebookia hallinnoi Pirjo Koskinen. Sinne on tallennettu kuvia eri tilaisuuksistamme.

Internetissä kotisivuillamme [www.kannelmaki.marttayhdistys.fi](http://www.kannelmaki.marttayhdistys.fi) on tietoa yhdistyksestä ja kulloinenkin toimintakalenteri. Sivuja ylläpitää yhdistyksen sihteeri.

## MUISTAMISET, HUOMIONOSOITUKSET JA LAHJOITUKSET

Kuluvan vuoden aikana ovat merkkipäiviä viettäneet Helena Henriksson, Taina Kaski, Maija Matero, Pirkko Niemelä, Raili Palko ja Monica Pekkala. He saavat toiveensa mukaisesti *Toisenlaisen Lahjan* eli 15 puuntainta kehityksensä maahan. Sirkka Mäkelä, Ritva Venho ja Stina Kujala valitsivat Marttajärjestön hopeisen jäsenmerkin.

Hilkka Vartiainen on kuulunut Kannelmäen Marttoihin 45v ja Anja Muukka 20v. Heille annettiin ruusu. Sirkka Andersson on yhdistyksen kunniajäsen. Hän on yhdistyksen perustajajäsen ja ollut mukana 55v.

Kannelmäen alakoulun kahdelle oppilaalle, tytölle ja pojalle, annoimme stipendit á 30 €. Opettajien harkittavaksi jäi kenelle, valintaperusteena olivat käden taidot. Seurakunnan diakoniatyölle lahjoitimme joulun alla 200 euroa annettavaksi sopivaan kohteeseen.

## **ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA**

Toimintaan ei ole suunnitteilla suuria muutoksia. Kokoonnumme edelleen joka toinen maanantai ja teemme ensi vuonnakin muutaman yhteisen retken.

Kannelmäen seurakunnan kanssa teemme edelleen yhteistyötä osallistumalla pari kertaa vuodessa kirkkokahvien järjestämiseen ja myyjäisiin.

## **MARTTAILLAT JA MUUT TAPAHTUMAT**

### **Kevätkausi**

ma 11.01. Mindfulness – hyväksyvä tietoinen läsnäolo, luennoitsijana Erja Lahdenperä (läsnä 33 marttaa)

ma 25.01. Yhdistyksen historiasta kertoi Sirkka Andersson ja samalla teimme käsitöitä (läsnä 25 marttaa)

ke 27.01. Opastettu kierros briljanttinäyttely/Sibelius, Kansallismuseo (läsnä 17 marttaa)

su 07.02 Yhteisvastuukeräyksen lounastarjoilussa avustaminen (6 marttaa)

ma 08.02. Kangaskukan teko, ohjaajana Eva-Lisa Kännö (läsnä 23 marttaa)

ke 17.02. Välipalukurssi koululaisille tilaisuuteen osallistui 20 oppilasta. Vetäjinä Oili Hevonoja-Nilsson, Pirkko Romppainen, Pirjo Vantola, Hellevi Pekkanen, Pirkko Borodavkin, Riitta Ahnger

ma 07.03 Valokuvauksen salat, Mikael Rantalainen (läsnä 28 marttaa)

ti 15.3. Kello viiden tee, teeluento, Kahvila Ekberg (läsnä 22 marttaa)

la 19.3. Kevätmyyjäiset

ma 21.3. Vierailu Derby-kenkäkauppaan (läsnä 21 marttaa)

ma 04.04. Vartissa valmista suolaista ja makeaa, Tuula Kivialho (läsnä 30 marttaa)

ma 18.4. Siivousvinkkejä, Juha Haverinen (läsnä 22 marttaa)

la 23.04. Kirjan ja ruusun päivä, Suomalaisen Kirjakauppa, kahvitarjoilussa avustaminen (Riitta Ahnger, Helena Putkonen, Stina Kujala, Leena Suhonen)

ma 02.05. Kukkiva parveke, Kirsi Tuominen, (läsnä 23 marttaa)

la 14.5. Kevätretki Hvitträsk ja Hirsylän Mutka (läsnä 29 marttaa)

## Syyskausi

ma 12.09. Kannelmäen kaavoitusasiat, Sanni Husso, Pohjola Rakennus Oy (läsnä 34 marttaa)

to 15.09. Seurakunnan pyynnöstä sieniesittely ja marittailuinfo, Soili Korhonen (kuuntelijoita 7)

ma 26.09. Leipäilta Oili Hevonoja-Nilssonin ja Soili Korhosen vetämänä (läsnä 32 marttaa)

ke 28.09. Niki de Saint Phallen näyttely, Taidehalli, opastettu kierros (läsnä 15 marttaa)

ma 10.10. Garderobi- ja käsityöilta (läsnä 28 marttaa)

ke 19.10. Suomen Pankin rahamuseo, opastettu kierros, Jaakko Koskentola (läsnä 6 marttaa)

ma 24.10. Ystäväksi maahanmuuttajalle ja smoothiet (läsnä 27 marttaa)

ma 07.11. Jalkojenhoitoilta, Juha Haverinen (läsnä 24 marttaa)

ke 17.11. Kaikki äitini, kaikki tyttäreni, Kanneltalo (läsnä 35 marttaa)

ma 21.11. Peli-ilta (läsnä 15 marttaa)

la 26.11. Adventtimyyjäiset

ma 12.12. Kirjallisuus/kirjanvaihtoilta, Eila Still (läsnä 26 marttaa)